
ZARZĄDZENIE Nr 1411/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 05.06.2018 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały w sprawie zmiany  uchwały Nr C/2601/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 

kwietnia 2018 r. w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na te-

renie Gminy Miejskiej Kraków w 2018 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały w sprawie zmiany  uchwały Nr C/2601/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 

2018 r. w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków w 2018 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały nr C/2601/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia 

sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2018 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, poz. 2180; z 2018 r. poz. 650, poz. 710), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr C/2601/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia sezonu 

kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2018 r. dokonuje 

się zmiany treści § 4, który otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po 

upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z 

mocą obowiązywania od dnia 1 czerwca 2018 r.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 czerwca 2018 r.  

 



 

UZASADNIENIE 

 

Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, poz. 2180;   

z 2018 r. poz. 650, 710) zobowiązuje radę gminy, corocznie do dnia 20 maja, do określenia 

w drodze uchwały wykazu kąpielisk na terenie gminy oraz czasu trwania sezonu kąpielowe-

go. 

Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę Nr C/2601/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r.  

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków w 2018 r. 

Z uwagi na to, że brak zapisu stanowiącego o obowiązku opublikowania ww. uchwały 

w wojewódzkim dzienniku urzędowym wzbudził wątpliwości organu nadzorczego a sezon 

kąpielowy, o którym mowa w przedmiotowej uchwale rozpoczyna się z dniem 1 czerwca br. 

zasadne jest dokonanie zmiany tej uchwały.  

Podjęcie uchwały nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu Miasta Krakowa.  

Mając powyższe na względzie przedłożenie Radzie Miasta Krakowa projektu niniejszej 

uchwały jest uzasadnione. 

 


